
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2023-04-14-005684-a

Найменування замовника: Квартирно-експлуатаційний відділ міста Полтава

Категорія замовника: Замовник, що здійснює закупівлі для потреб
оборони

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

08377170

Місцезнаходження замовника: 36039, Україна, Полтавська область, м. Полтава, вул.
Сінна, 36

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Валерія Лисенко, +380532608236,
kevplt_prozorro2@post.mil.gov.ua

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Сталеві труби та супутні вироби (Лот 1 – сталеві
труби (ДК 021:2015 44163160-9); Лот 2 – сталеві
муфти, відводи та інше (ДК 021:2015 44167000-8);
Лот 3 – сталеві труби попередньо ізольовані, відводи
та інше (ДК 021:2015 44160000-9)), код ДК 021:2015
– 44160000-9 «Магістралі, трубопроводи, труби,
обсадні труби, тюбінги та супутні вироби»

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:44160000-9: Магістралі, трубопроводи,
труби, обсадні труби, тюбінги та супутні вироби

ЛОТ 1 — Лот 1 – Сталеві труби (код – 44163160-9) – Розподільні труби та
приладдя

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

ДСТУ 8943:2019 труба
сталева електрозварна
Ø127×5 або Ø133×5
(44163160-9)

ДК 021:2015:
44163160-9 —
Розподільні труби та
приладдя

84 метри 36039, Україна,
Полтавська
область,
м.Полтава,
вул.Сінна, 36

до 31 травня
2023



ДСТУ 8943:2019 труба
сталева електрозварна
Ø108×5 (44163160-9)

ДК 021:2015:
44163160-9 —
Розподільні труби та
приладдя

192 метри 36039, Україна,
Полтавська
область,
м.Полтава,
вул.Сінна, 36

до 31 травня
2023

ДСТУ 8943:2019 труба
сталева електрозварна
Ø89×5 (44163160-9)

ДК 021:2015:
44163160-9 —
Розподільні труби та
приладдя

144 метри 36039, Україна,
Полтавська
область,
м.Полтава,
вул.Сінна, 36

до 31 травня
2023

ДСТУ 8943:2019 труба
сталева електрозварна
Ø57×4 (44163160-9)

ДК 021:2015:
44163160-9 —
Розподільні труби та
приладдя

108 метри 36039, Україна,
Полтавська
область,
м.Полтава,
вул.Сінна, 36

до 31 травня
2023

ДСТУ 8936:2019 труба
сталева
водгазопровідна Ду40
(48×3)

ДК 021:2015:
44163160-9 —
Розподільні труби та
приладдя

96 метри 36039, Україна,
Полтавська
область,
м.Полтава,
вул.Сінна, 36

до 31 травня
2023

ДСТУ 8936:2019 труба
сталева
водгазопровідна Ду25
(33,5×2,5)

ДК 021:2015:
44163160-9 —
Розподільні труби та
приладдя

24 метри 36039, Україна,
Полтавська
область,
м.Полтава,
вул.Сінна, 36

до 31 травня
2023

ДСТУ 8936:2019 труба
сталева
водгазопровідна Ду20
(26,8×2,5)

ДК 021:2015:
44163160-9 —
Розподільні труби та
приладдя

24 метри 36039, Україна,
Полтавська
область,
м.Полтава,
вул.Сінна, 36

до 31 травня
2023

ДСТУ 8936:2019 труба
сталева
водгазопровідна Ду15
(21,3×2,5)

ДК 021:2015:
44163160-9 —
Розподільні труби та
приладдя

24 метри 36039, Україна,
Полтавська
область,
м.Полтава,
вул.Сінна, 36

до 31 травня
2023

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Iнша
подія

Оплата здійснюється протягом 60
банківських днів по факту поставки
товару шляхом безготівкового
переказу на поточний рахунок
Виконавця. У разі затримки
бюджетного фінансування,
розрахунки за виконання робіт
здійснюються протягом 30
банківських днів з дати отримання
Замовником бюджетного призначення
на свій реєстраційний рахунок.

Пiсляоплата 60 Банківські 100



Очікувана вартість предмета
закупівлі:

480 000,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

4 800,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

22 квітня 2023 00:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

22 квітня 2023 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

22 квітня 2023 00:02

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні



Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

Керуючись ст. 27 Закону України «Про публічні
закупівлі» замовник вимагає від учасника-
переможця внесення ним забезпечення виконання
договору. Учасник-переможець не пізніше дати
укладення договору надає забезпечення виконання
договору у розмірі, що відповідає 5 відсотків вартості
договору у формі депозиту безвідсоткового (шляхом
перерахування коштів на розрахунковий рахунок
замовника). Реквізити для перерахування
забезпечення виконання договору: р/р
UA788201720355179001000007299 в ДКСУ , МФО
820172, одержувач: Квартирно-експлуатаційний
відділ м. Полтава, код ЄДРПОУ 08377170. У
призначенні платежу обов’язково вказати:
“Забезпечення виконання договору на
закупівлю______________ (назва предмета закупівлі),
номер закупівлі _______________, (забезпечення
виконання договору, без ПДВ)”. Для підтвердження
надання забезпечення виконання договору учасник-
переможець надає: - копію платіжного доручення
про перерахування суми забезпечення виконання
договору з відміткою (печаткою) банку. Усі витрати,
пов’язані з поданням забезпечення виконання
договору, здійснюються за рахунок коштів учасника.
Замовник повертає забезпечення виконання
договору про закупівлю після виконання учасником-
переможцем договору, а також у разі визнання
судом результатів процедури закупівлі або договору
про закупівлю недійсними та у випадках,
передбачених статтею 27 Закону, а також згідно з
умовами, зазначеними в договорі, але не пізніше
ніж протягом п’яти банківських днів з дня настання
зазначених обставин.

ЛОТ 2 — Лот 2 – Сталеві муфти, відводи та інше (код – 44167000-8) – Трубна
арматура різна

Назва номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

ДСТУ ГОСТ 17375:2003
відвід сталевий
безшовний Ø133×6
(44167300-1)

ДК 021:2015:
44167300-1 — Коліна,
трійники та арматура
до труб

10 штуки 36039, Україна,
Полтавська
область,
м.Полтава,
вул.Сінна, 36

до 31 травня
2023



ДСТУ ГОСТ 17375:2003
відвід сталевий
безшовний Ø89×6
(44167300-1)

ДК 021:2015:
44167300-1 — Коліна,
трійники та арматура
до труб

4 штуки 36039, Україна,
Полтавська
область,
м.Полтава,
вул.Сінна, 36

до 31 травня
2023

ДСТУ ГОСТ 17375:2003
відвід сталевий
безшовний Ø57×5
(44167300-1)

ДК 021:2015:
44167300-1 — Коліна,
трійники та арматура
до труб

36 штуки 36039, Україна,
Полтавська
область,
м.Полтава,
вул.Сінна, 36

до 31 травня
2023

ДСТУ ГОСТ 17375:2003
відвід сталевий
безшовний Ø48×4 або
Ø48,3×4 (44167300-1)

ДК 021:2015:
44163160-9 —
Розподільні труби та
приладдя

20 штуки 36039, Україна,
Полтавська
область,
м.Полтава,
вул.Сінна, 36

до 31 травня
2023

ДСТУ ГОСТ 17375:2003
відвід сталевий
безшовний Ø38×3 або
42,4×3,6 (44167300-1)

ДК 021:2015:
44167300-1 — Коліна,
трійники та арматура
до труб

10 штуки 36039, Україна,
Полтавська
область,
м.Полтава,
вул.Сінна, 36

до 31 травня
2023

ГОСТ 17378:20034
перехід сталевий
концентричний
Ø219/125×6
(44167300-1)

ДК 021:2015:
44167300-1 — Коліна,
трійники та арматура
до труб

1 штуки 36039, Україна,
Полтавська
область,
м.Полтава,
вул.Сінна, 36

до 31 травня
2023

ГОСТ 17378:20034
перехід сталевий
концентричний
Ø108/89×6 (44167300-1)

ДК 021:2015:
44167300-1 — Коліна,
трійники та арматура
до труб

8 штуки 36039, Україна,
Полтавська
область,
м.Полтава,
вул.Сінна, 36

до 31 травня
2023

ГОСТ 17378:20034
перехід сталевий
концентричний
Ø89×6/57×4
(44167300-1)

ДК 021:2015:
44167300-1 — Коліна,
трійники та арматура
до труб

2 штуки 36039, Україна,
Полтавська
область,
м.Полтава,
вул.Сінна, 36

до 31 травня
2023

Американка чавунна
оцинкована різьба
зовнішня/внутрішня
Ду20 (44163230-1)

ДК 021:2015:
44163230-1 —
З’єднувачі труб

50 штуки 36039, Україна,
Полтавська
область,
м.Полтава,
вул.Сінна, 36

до 31 травня
2023

Американка чавунна
оцинкована різьба
зовнішня/внутрішня
Ду25 (44163230-1)

ДК 021:2015:
44163230-1 —
З’єднувачі труб

20 штуки 36039, Україна,
Полтавська
область,
м.Полтава,
вул.Сінна, 36

до 31 травня
2023

Американка чавунна
оцинкована різьба
зовнішня/внутрішня
Ду50 (44163230-1)

ДК 021:2015:
44163230-1 —
З’єднувачі труб

20 штуки 36039, Україна,
Полтавська
область,
м.Полтава,
вул.Сінна, 36

до 31 травня
2023



Фланець сталевий
плоский приварний Ру16
Ду50 (44167110-2) ДСТУ
ISO 7005-1-2005

ДК 021:2015:
44167110-2 — Фланці

20 штуки 36039, Україна,
Полтавська
область,
м.Полтава,
вул.Сінна, 36

до 31 травня
2023

Фланець сталевий
плоский приварний Ру16
Ду80 (44167110-2) ДСТУ
ISO 7005-1-2005

ДК 021:2015:
44167110-2 — Фланці

20 штуки 36039, Україна,
Полтавська
область,
м.Полтава,
вул.Сінна, 36

до 31 травня
2023

Фланець сталевий
плоский приварний Ру16
Ду100 (44167110-2)
ДСТУ ISO 7005-1-2005

ДК 021:2015:
44167110-2 — Фланці

30 штуки 36039, Україна,
Полтавська
область,
м.Полтава,
вул.Сінна, 36

до 31 травня
2023

Різьба коротка Ду50
(44167400-2)

ДК 021:2015:
44167400-2 —
Патрубки

30 штуки 36039, Україна,
Полтавська
область,
м.Полтава,
вул.Сінна, 36

до 31 травня
2023

Різьба коротка Ду40
(44167400-2)

ДК 021:2015:
44167400-2 —
Патрубки

30 штуки 36039, Україна,
Полтавська
область,
м.Полтава,
вул.Сінна, 36

до 31 травня
2023

Контргайка сталева
Ду20 (44167100-9)

ДК 021:2015:
44167100-9 — Муфти

40 штуки 36039, Україна,
Полтавська
область,
м.Полтава,
вул.Сінна, 36

до 31 травня
2023

Згін сталевий Ду20
(44167400-2)

ДК 021:2015:
44167400-2 —
Патрубки

70 штуки 36039, Україна,
Полтавська
область,
м.Полтава,
вул.Сінна, 36

до 31 травня
2023

Муфта сталева Ду15
(44167100-9)

ДК 021:2015:
44167100-9 — Муфти

20 штуки 36039, Україна,
Полтавська
область,
м.Полтава,
вул.Сінна, 36

до 31 травня
2023

Муфта сталева Ду20
(44167100-9)

ДК 021:2015:
44167100-9 — Муфти

40 штуки 36039, Україна,
Полтавська
область,
м.Полтава,
вул.Сінна, 36

до 31 травня
2023

Муфта сталева Ду25
(44167100-9)

ДК 021:2015:
44167100-9 — Муфти

20 штуки 36039, Україна,
Полтавська
область,
м.Полтава,
вул.Сінна, 36

до 31 травня
2023



Муфта сталева Ду32
(44167100-9)

ДК 021:2015:
44167100-9 — Муфти

20 штуки 36039, Україна,
Полтавська
область,
м.Полтава,
вул.Сінна, 36

до 31 травня
2023

Муфта сталева Ду40
(44167100-9)

ДК 021:2015:
44167100-9 — Муфти

20 штуки 36039, Україна,
Полтавська
область,
м.Полтава,
вул.Сінна, 36

до 31 травня
2023

Муфта сталева Ду50
(44167100-9)

ДК 021:2015:
44167100-9 — Муфти

20 штуки 36039, Україна,
Полтавська
область,
м.Полтава,
вул.Сінна, 36

до 31 травня
2023

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Iнша
подія

Оплата здійснюється протягом 60
банківських днів по факту поставки
товару шляхом безготівкового
переказу на поточний рахунок
Виконавця. У разі затримки
бюджетного фінансування,
розрахунки за виконання робіт
здійснюються протягом 30
банківських днів з дати отримання
Замовником бюджетного призначення
на свій реєстраційний рахунок.

Пiсляоплата 60 Банківські 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

140 000,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

1 400,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

22 квітня 2023 00:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH



Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

22 квітня 2023 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

22 квітня 2023 00:02

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

Керуючись ст. 27 Закону України «Про публічні
закупівлі» замовник вимагає від учасника-
переможця внесення ним забезпечення виконання
договору. Учасник-переможець не пізніше дати
укладення договору надає забезпечення виконання
договору у розмірі, що відповідає 5 відсотків вартості
договору у формі депозиту безвідсоткового (шляхом
перерахування коштів на розрахунковий рахунок
замовника). Реквізити для перерахування
забезпечення виконання договору: р/р
UA788201720355179001000007299 в ДКСУ , МФО
820172, одержувач: Квартирно-експлуатаційний
відділ м. Полтава, код ЄДРПОУ 08377170. У
призначенні платежу обов’язково вказати:
“Забезпечення виконання договору на
закупівлю______________ (назва предмета закупівлі),
номер закупівлі _______________, (забезпечення
виконання договору, без ПДВ)”. Для підтвердження
надання забезпечення виконання договору учасник-
переможець надає: - копію платіжного доручення
про перерахування суми забезпечення виконання
договору з відміткою (печаткою) банку. Усі витрати,
пов’язані з поданням забезпечення виконання
договору, здійснюються за рахунок коштів учасника.
Замовник повертає забезпечення виконання
договору про закупівлю після виконання учасником-
переможцем договору, а також у разі визнання
судом результатів процедури закупівлі або договору
про закупівлю недійсними та у випадках,
передбачених статтею 27 Закону, а також згідно з
умовами, зазначеними в договорі, але не пізніше
ніж протягом п’яти банківських днів з дня настання
зазначених обставин.

ЛОТ 3 — Лот 3 – сталеві труби попередньо ізольовані, відводи та інше (код –
44160000-9) - Магістралі, трубопроводи, труби, обсадні труби, тюбінги та

супутні вироби



Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Труба сталева
теплоізольована для
підземного прокладання
Ø159×4,5/250 мм
довжиною 6 м
(44163160-9) ДСТУ Б
В.2.5-31.2007

ДК 021:2015:
44163160-9 —
Розподільні труби та
приладдя

3 штуки 36039, Україна,
Полтавська
область,
м.Полтава,
вул.Сінна, 36

до 31 травня
2023

Труба сталева
теплоізольована для
підземного прокладання
Ø159×4,5/250 мм
довжиною 9 м
(44163160-9) ДСТУ Б
В.2.5-31.2007

ДК 021:2015:
44163160-9 —
Розподільні труби та
приладдя

2 штуки 36039, Україна,
Полтавська
область,
м.Полтава,
вул.Сінна, 36

до 31 травня
2023

Коліно сталеве
теплоізольоване для
підземного прокладання
Ø159/250 мм 90º
(44167300-1) ДСТУ Б
В.2.5-31.2007

ДК 021:2015:
44167300-1 — Коліна,
трійники та арматура
до труб

8 штуки 36039, Україна,
Полтавська
область,
м.Полтава,
вул.Сінна, 36

до 31 травня
2023

Комплект ізоляції
зварних з'єднань для
підземного прокладання
(насувна муфта)
Ø159/250 мм
(44163210-5)

ДК 021:2015:
44163210-5 — Трубні
хомути

18 штуки 36039, Україна,
Полтавська
область,
м.Полтава,
вул.Сінна, 36

до 31 травня
2023

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Iнша
подія

Оплата здійснюється протягом 60
банківських днів по факту поставки
товару шляхом безготівкового
переказу на поточний рахунок
Виконавця. У разі затримки
бюджетного фінансування,
розрахунки за виконання робіт
здійснюються протягом 30
банківських днів з дати отримання
Замовником бюджетного призначення
на свій реєстраційний рахунок.

Пiсляоплата 60 Банківські 100



Очікувана вартість предмета
закупівлі:

180 000,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

1 800,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

22 квітня 2023 00:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

22 квітня 2023 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

22 квітня 2023 00:02

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні



Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

Керуючись ст. 27 Закону України «Про публічні
закупівлі» замовник вимагає від учасника-
переможця внесення ним забезпечення виконання
договору. Учасник-переможець не пізніше дати
укладення договору надає забезпечення виконання
договору у розмірі, що відповідає 5 відсотків вартості
договору у формі депозиту безвідсоткового (шляхом
перерахування коштів на розрахунковий рахунок
замовника). Реквізити для перерахування
забезпечення виконання договору: р/р
UA788201720355179001000007299 в ДКСУ , МФО
820172, одержувач: Квартирно-експлуатаційний
відділ м. Полтава, код ЄДРПОУ 08377170. У
призначенні платежу обов’язково вказати:
“Забезпечення виконання договору на
закупівлю______________ (назва предмета закупівлі),
номер закупівлі _______________, (забезпечення
виконання договору, без ПДВ)”. Для підтвердження
надання забезпечення виконання договору учасник-
переможець надає: - копію платіжного доручення
про перерахування суми забезпечення виконання
договору з відміткою (печаткою) банку. Усі витрати,
пов’язані з поданням забезпечення виконання
договору, здійснюються за рахунок коштів учасника.
Замовник повертає забезпечення виконання
договору про закупівлю після виконання учасником-
переможцем договору, а також у разі визнання
судом результатів процедури закупівлі або договору
про закупівлю недійсними та у випадках,
передбачених статтею 27 Закону, а також згідно з
умовами, зазначеними в договорі, але не пізніше
ніж протягом п’яти банківських днів з дня настання
зазначених обставин.


